
https://www.pasiula.lt/pid-937077/bosch-bbs611mat-dulkiu-siurblys.html

BOSCH BBS611MAT Dulkių siurblys
Bosch Unlimited 6 BBS611MAT: Belaidis universalumas ir elegancija
Jūsų namams
Ieškote kompaktiško, galingo ir stilingo belaidžio dulkių siurblio?
Bosch Unlimited 6 BBS611MAT elegantiškos "Moonlight blue"
spalvos
yra puikus pasirinkimas! Šis lengvas ir patogus naudoti dulkių
siurblys su keičiamu akumuliatoriumi iš "Power for ALL" sistemos
leis lengvai pasirūpinti švara visuose namuose - nuo grindų iki lubų.
Pagrindiniai privalumai:
" Belaidis lankstumas: Pamirškite laidus ir mėgaukitės neribota
judėjimo laisve valydami bet kurią vietą savo namuose ar net
automobilyje.
" Kompaktiškumas ir lengvumas: Vos 2,3 kg sveriantis dulkių
siurblys yra itin patogus naudoti ir manevruoti. Jo kompaktiškas
dizainas palengvina valymą ir laikymą.
" Efektyvus valymas: "AllFloor Power Brush" antgalis ir galingas
"DigitalSpin" variklis užtikrina puikų valymo efektyvumą ant visų
tipų grindų.
" Ilgesnis veikimo laikas: Dėl keičiamo akumuliatoriaus bloko iš
"Power for ALL" sistemos galėsite siurbti ilgiau be pertraukų.
" "Power for ALL Alliance" sistema: Šis dulkių siurblys naudoja
keičiamą akumuliatorių bloką, kuris yra suderinamas su daugeliu
Bosch žaliosios linijos ir kitų gamintojų prietaisų.
" Pagaminta Vokietijoje: Aukšti kokybės standartai ir kruopštūs
bandymai garantuoja patikimumą ir ilgaamžiškumą.
" TurboSpin variklis: Vokietijoje pagamintas variklis pasižymi
efektyviu valymu ir jam taikoma nemokama 10 metų garantija.
" Valymas visais lygiais: Su įvairiais priedais, esančiais komplekte ar
įsigyjamais atskirai, galėsite lengvai išvalyti visus nešvarumus nuo
grindų iki lubų ir net automobilyje.
Techninės savybės:
" Gaminio išmatavimai (A x P x G): 1234 x 252 x 204 mm.
" Triukšmo lygis: 85 dB(A) re 1pW.
" Baterijos veikimo laikas (2,5 Ah akumuliatoriaus blokas):
o Iki 30 minučių įprastu režimu naudojant neelektrinius papildomus
priedus.
o Iki 25 minučių įprastu režimu naudojant elektrinį grindų antgalį.
o Iki 8 minučių turborežimu naudojant elektrinį grindų antgal


